BEKANNTMACHUNG

zur 16. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 24.11.2005

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

- CHONGING TON		
TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Fortschreibung des Unternehmenskonzeptes 2006 - 2015 der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH	133/2005
TOP 4.	Änderung Gesellschaftsvertrag der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH	134/2005
TOP 5.	Änderung Gesellschaftsvertrag der Hausmeisterdienste Heidenau GmbH	137/2005
TOP 6.	Änderung Gesellschaftsvertrag der Heidenauer Privatisierungs- und Bauträger GmbH	138/2005
TOP 7.	Änderung Gesellschaftsvertrag Technische Dienste Heidenau GmbH	139/2005
TOP 8.	WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH	140/2005/1
	Verkauf der Grundstücke Dresdner Straße 15 und Bahnhofstraße 14	
TOP 9.	Gewährung eines Gesellschafterdarlehens der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau	141/2005
	mbH an die Heidenauer Privatisierungs- und Bauträger GmbH	
TOP 10.	Investitionsprogramm 2006 bis 2014	130/2005
TOP 11.	Einwendungen zur Haushaltssatzung 2006 mit Haushaltsplan gemäß § 76 Abs. 1 Satz 2 der Sächsischen Gemeindeordnung (SächsGemO)	132/2005
TOP 12.	Haushaltssatzung mit Haushaltsplan für das Jahr 2006	131/2005
TOP 13	Errichtung des Marktplatzes Heidenau - Bestätigung der Vorplanung	136/2005
TOP 14	. •	147/2005
TOP 15		145/2005
TOP 16	Einwohnerversammlungen 2006	146/2005
TOP 17	Informationen, Anfragen und Anträge	

Vorsitzender